
CAMPIONATI DI SOCIETA' MASTER

SENIOR 35 e oltre - FASE REGIONALE - GARE OPEN 400 m. e 800 m. Assoluti

Organizzazione: Il Gregge Ribelle

RISULTATI

100 metri - Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +1.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 26 SARACENO Francesco 1979 SM35 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.39 753

2 5 15 LISA Tommaso 1977 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.48 730

3 4 25 SALVADORI Paolo 1974 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.84 743

4 6 2 BARONTINI Roberto 1965 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 11.93 920

5 3 13 GHERARDI Iacopo 1977 SM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.14 573

6 1 28 VAIRA Riccardo 1970 SM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.53 681

Serie 2 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +1.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 17 MARINI Leonardo 1968 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.25 746

2 4 16 MAMMINI Renato 1965 SM50 LU374 VERSILIA SPORT 12.36 815

3 1 7 CANACCINI Carlo 1963 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 12.53 776

4 5 18 MELANI Marco 1980 SM35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.75 444

5 6 11 FORNESI Ferido 1962 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.78 720

 3 10 FATTORI Massimo 1953 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

Serie 3 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:31 - Vento: +1.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 23 PRATESI Simone 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.11 681

2 2 4 BIANCHI Filippo 1973 SM40 LU374 VERSILIA SPORT 12.20 659

3 5 12 GAROFOLI Alessandro 1971 SM40 LI036 ATLETICA LIVORNO 12.84 520

4 4 1 BACCHERETI Marco 1973 SM40 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.04 479

5 6 8 CARTELLI Maurizio 1967 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.89 240

Serie 4 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +2.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 20 NENCINI Antonio 1963 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.29 610

2 3 19 NATALI Franco 1964 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.43 582

3 6 21 ORSI Massimo 1947 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.35 659

4 2 22 PANCELLI Uliviero 1953 SM60 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 14.60 528

5 4 27 SERRU Patrizio 1957 SM55 LI036 ATLETICA LIVORNO 14.99 378

6 5 5 BURACCI Luciano 1946 SM65 AR353 PODISTICA IL CAMPINO 15.66 424

RIEPILOGO Campo Scuola Renzo Corsi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 2 26 SARACENO Francesco 1979 SM35 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.39 +1.9 753

2 5 15 LISA Tommaso 1977 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.48 +1.9 730

3 4 25 SALVADORI Paolo 1974 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.84 +1.9 743

4 6 2 BARONTINI Roberto 1965 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 11.93 +1.9 920

5 3 23 PRATESI Simone 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.11 +1.2 681

6 3 13 GHERARDI Iacopo 1977 SM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.14 +1.9 573

7 2 4 BIANCHI Filippo 1973 SM40 LU374 VERSILIA SPORT 12.20 +1.2 659

8 2 17 MARINI Leonardo 1968 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.25 +1.4 746

9 4 16 MAMMINI Renato 1965 SM50 LU374 VERSILIA SPORT 12.36 +1.4 815

10 1 28 VAIRA Riccardo 1970 SM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.53 +1.9 681

10 1 7 CANACCINI Carlo 1963 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 12.53 +1.4 776

12 5 18 MELANI Marco 1980 SM35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.75 +1.4 444

13 6 11 FORNESI Ferido 1962 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.78 +1.4 720

14 5 12 GAROFOLI Alessandro 1971 SM40 LI036 ATLETICA LIVORNO 12.84 +1.2 520

15 4 1 BACCHERETI Marco 1973 SM40 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.04 +1.2 479

16 1 20 NENCINI Antonio 1963 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.29 +2.3 610

17 3 19 NATALI Franco 1964 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.43 +2.3 582

18 6 21 ORSI Massimo 1947 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.35 +2.3 659

19 2 22 PANCELLI Uliviero 1953 SM60 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 14.60 +2.3 528

20 6 8 CARTELLI Maurizio 1967 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.89 +1.2 240

21 4 27 SERRU Patrizio 1957 SM55 LI036 ATLETICA LIVORNO 14.99 +2.3 378

22 5 5 BURACCI Luciano 1946 SM65 AR353 PODISTICA IL CAMPINO 15.66 +2.3 424

 3 10 FATTORI Massimo 1953 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP +1.4  

400 metri - Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 65 LISA Tommaso 1977 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 50.11 885

2 5 62 FINELLI Maurizio 1980 SM35 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 51.88 787

3 4 70 POLLICINO Giovambattist 1973 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 52.30 868

4 2 71 PRATESI Simone 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 53.31 814

Serie 2 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 74 SALVADORI Paolo 1974 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 55.79 689

2 2 76 VAIRA Riccardo 1970 SM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 55.93 780
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3 4 73 RIDI Lorenzo 1967 SM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.06 773

4 6 98 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 56.26 570

5 5 59 BINELLI Massimo 1966 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 58.49 658

6 1 66 MARCHIONI Remo 1935 SM80 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:31.77 513

Serie 3 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 58 BIANCHI Marcello 1972 SM40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 57.86 593

2 2 60 CECCOTTI Daniele 1971 SM40 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 58.98 544

3 3 72 PULCINELLI Marco 1976 SM35 SI376 IL GREGGE RIBELLE 1:04.13 266

4 4 69 PELLEGRINOTTI David 1966 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.82 365

Serie 4 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 63 FOSCHI Maurizio 1965 SM50 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 1:00.33 667

2 3 67 MAZZANTINI Roberto 1960 SM55 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:03.48 620

3 6 68 MEUCCI Luca 1964 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.79 484

4 5 75 CASUCCI Antonio 1964 SM50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:07.92 372

5 2 57 BECCARIA Claudio 1955 SM60 FI025 ATL. CALENZANO 1:13.75 334

RIEPILOGO Campo Scuola Renzo Corsi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 65 LISA Tommaso 1977 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 50.11 885

2 5 62 FINELLI Maurizio 1980 SM35 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 51.88 787

3 4 70 POLLICINO Giovambattist 1973 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 52.30 868

4 2 71 PRATESI Simone 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 53.31 814

5 3 74 SALVADORI Paolo 1974 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 55.79 689

6 2 76 VAIRA Riccardo 1970 SM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 55.93 780

7 4 73 RIDI Lorenzo 1967 SM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.06 773

8 6 98 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 56.26 570

9 5 58 BIANCHI Marcello 1972 SM40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 57.86 593

10 5 59 BINELLI Massimo 1966 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 58.49 658

11 2 60 CECCOTTI Daniele 1971 SM40 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 58.98 544

12 4 63 FOSCHI Maurizio 1965 SM50 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 1:00.33 667

13 3 67 MAZZANTINI Roberto 1960 SM55 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:03.48 620

14 3 72 PULCINELLI Marco 1976 SM35 SI376 IL GREGGE RIBELLE 1:04.13 266

15 6 68 MEUCCI Luca 1964 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.79 484

16 4 69 PELLEGRINOTTI David 1966 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.82 365

17 5 75 CASUCCI Antonio 1964 SM50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:07.92 372

18 2 57 BECCARIA Claudio 1955 SM60 FI025 ATL. CALENZANO 1:13.75 334

19 1 66 MARCHIONI Remo 1935 SM80 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:31.77 513

1500 metri - Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 31 MEINI Federico 1980 SM35 LI036 ATLETICA LIVORNO 4:18.49 640

2 26 IACOMINO Alessandro 1977 SM35 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:22.69 600

3 29 MASONI Matteo 1968 SM45 FI021 ATL. CASTELLO 4:29.33 789

4 40 VANNUCCINI Mario 1971 SM40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:29.58 662

5 39 TARAS Christian 1976 SM35 FI021 ATL. CASTELLO 4:30.78 526

6 34 POSOLINI Igor 1979 SM35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:40.62 443

7 38 SELMI Massimo 1970 SM45 LI426 A.S.D. CENTRO SPORT 4:45.01 642

8 27 LACHI Alessio 1967 SM45 SI376 IL GREGGE RIBELLE 4:46.18 632

9 19 CASSI Roberto 1957 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:50.73 823

10 17 BECATTI Stefano 1969 SM45 SI376 IL GREGGE RIBELLE 5:09.37 444

11 36 ROMANO Carmine 1962 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:18.86 480

Serie 2 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 25 GIAMBRONE Giuseppe 1979 SM35 SI376 IL GREGGE RIBELLE 4:51.07 362

2 23 FALCHI Vieri 1965 SM50 SI376 IL GREGGE RIBELLE 4:56.97 654

3 18 BIANCHINI David 1968 SM45 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 5:08.61 450

4 24 GALEOTTI Francesco 1980 SM35 FI025 ATL. CALENZANO 5:09.79 237

5 32 NEGRINI Luca 1960 SM55 SI376 IL GREGGE RIBELLE 5:11.68 642

6 41 VIGLIOTTI Luigi 1970 SM45 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:13.29 416

7 33 PAGNINI Piero 1959 SM55 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 5:14.13 623

8 21 ERMINI Marco 1965 SM50 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 5:34.87 370

9 37 SANTINI Federico 1977 SM35 AR051 ATL. SESTINI 5:55.77 39

10 35 RAITI Marco 1955 SM60 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 6:12.46 326

RIEPILOGO Campo Scuola Renzo Corsi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 31 MEINI Federico 1980 SM35 LI036 ATLETICA LIVORNO 4:18.49 640

2 26 IACOMINO Alessandro 1977 SM35 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:22.69 600

3 29 MASONI Matteo 1968 SM45 FI021 ATL. CASTELLO 4:29.33 789

4 40 VANNUCCINI Mario 1971 SM40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:29.58 662

5 39 TARAS Christian 1976 SM35 FI021 ATL. CASTELLO 4:30.78 526

6 34 POSOLINI Igor 1979 SM35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:40.62 443

7 38 SELMI Massimo 1970 SM45 LI426 A.S.D. CENTRO SPORT 4:45.01 642

8 27 LACHI Alessio 1967 SM45 SI376 IL GREGGE RIBELLE 4:46.18 632

9 19 CASSI Roberto 1957 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:50.73 823

10 25 GIAMBRONE Giuseppe 1979 SM35 SI376 IL GREGGE RIBELLE 4:51.07 362
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11 23 FALCHI Vieri 1965 SM50 SI376 IL GREGGE RIBELLE 4:56.97 654

12 18 BIANCHINI David 1968 SM45 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 5:08.61 450

13 17 BECATTI Stefano 1969 SM45 SI376 IL GREGGE RIBELLE 5:09.37 444

14 24 GALEOTTI Francesco 1980 SM35 FI025 ATL. CALENZANO 5:09.79 237

15 32 NEGRINI Luca 1960 SM55 SI376 IL GREGGE RIBELLE 5:11.68 642

16 41 VIGLIOTTI Luigi 1970 SM45 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:13.29 416

17 33 PAGNINI Piero 1959 SM55 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 5:14.13 623

18 36 ROMANO Carmine 1962 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:18.86 480

19 21 ERMINI Marco 1965 SM50 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 5:34.87 370

20 37 SANTINI Federico 1977 SM35 AR051 ATL. SESTINI 5:55.77 39

21 35 RAITI Marco 1955 SM60 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 6:12.46 326

Salto in alto/HJ - Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 911 GIANI Eugenio 1959 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.48 781

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                   

  O   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   O   XXX                   

2 875 BURNEY Gregory 1956 SM55 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.45 752

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                    

  -   -   -   -   -   XO   O   O   XXO   O   XXX                    

3 935 NIGRISOLI Alessandro 1955 SM60 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1.33 715

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

 916 LECIS Paolo 1957 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ncl  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36                        

  -   -   -   -   -   -   R                        

Serie 2 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 886 CASUCCI Antonio 1964 SM50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.54 759

1.24 1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                     

  -   -   -   O   O   O   XO   O   O   XXX                     

2 853 BALLOTTI Filippo 1975 SM40 AR051 ATL. SESTINI 1.51 596

1.24 1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                      

  O   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                      

2 871 BROGI Stefano 1971 SM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.51 596

1.24 1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                      

  -   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                      

4 912 GORETTI Declan 1963 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.48 708

1.24 1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                       

  -   O   O   O   XO   XO   O   XXX                       

5 951 ROSADI Massimo 1965 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.39 626

1.24 1.30 1.36 1.39 1.42                          

  O   O   O   XO   XXX                          

6 950 ROMOLI Paolo 1963 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.30 544

1.24 1.30 1.36                            

  O   O   XXX                            

RIEPILOGO Campo Scuola Renzo Corsi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 886 CASUCCI Antonio 1964 SM50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.54 759

2 871 BROGI Stefano 1971 SM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.51 596

2 853 BALLOTTI Filippo 1975 SM40 AR051 ATL. SESTINI 1.51 596

4 911 GIANI Eugenio 1959 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.48 781

5 912 GORETTI Declan 1963 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.48 708

6 875 BURNEY Gregory 1956 SM55 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.45 752

7 951 ROSADI Massimo 1965 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.39 626

8 935 NIGRISOLI Alessandro 1955 SM60 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1.33 715

9 950 ROMOLI Paolo 1963 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.30 544

 916 LECIS Paolo 1957 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ncl  

Salto triplo/TJ - Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 872 BROGI Stefano 1971 SM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.17 556

1°: 10.51 2°: 11.17 3°: 10.59  4°: 10.82        

 +0.2  +2.7  +0.9   +2.0      

2 873 BURCHIETTI Daniele 1969 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 10.87 600

1°: 10.76 2°: 10.87 3°: 10.78  4°: 10.69        

 +0.2  +0.7  +2.1   +1.4      

3 884 CASCIANO Pio 1958 SM55 AR051 ATL. SESTINI 8.29 423

1°: 7.40 2°: 7.35 3°: 8.29  4°: 7.62        

 +2.5  +0.7  +0.9   +0.5      

Disco/DT - Master Uomini

SERIE - RISULTATI
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Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 948 ROCCHI Valtere 1962 SM50 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 43.62 775

1°: 42.91 2°: 42.15 3°: 43.62  4°: 42.92        

2 920 MACCIONI Mario 1954 SM60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 39.48 788

1°: 38.78 2°: 39.48 3°: X  4°: X        

3 943 PIZZI Franco 1959 SM55 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 37.54 733

1°: 35.30 2°: 37.32 3°: 37.49  4°: 37.54        

4 929 MELANI Umberto 1948 SM65 SI376 IL GREGGE RIBELLE 30.57 677

1°: 30.57 2°: 25.39 3°: 26.40  4°: X        

5 857 BECHI Franco 1939 SM75 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 29.19 838

1°: 29.19 2°: 27.95 3°: 28.54  4°: 27.67        

6 960 TIEZZI Paolo 1966 SM45 AR051 ATL. SESTINI 26.34 460

1°: 26.34 2°: 25.10 3°: 25.71  4°: X        

7 936 ONORATI Roberto 1948 SM65 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 24.49 525

1°: 24.49 2°: X 3°: X  4°: 24.09        

8 958 BARLUCCHI Roberto 1969 SM45 SI361 ATLETICA 2005 23.61 396

1°: 22.97 2°: 23.61 3°: 22.87  4°: 21.07        

9 927 MELANI Marco 1980 SM35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 21.13 311

1°: X 2°: 20.05 3°: 21.13  4°: 18.60        

10 918 LOTTI Daniele 1937 SM75 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 19.02 529

1°: 18.62 2°: 18.30 3°: 18.96  4°: 19.02        

11 999 DE SIMONE Corrado 1971 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 15.50 171

1°: 14.99 2°: 15.50 3°: X  4°: 14.29        

12 905 GALEOTTI Francesco 1980 SM35 FI025 ATL. CALENZANO 14.85 155

1°: 14.37 2°: 14.65 3°: 14.85  4°: -        

13 868 BOCCARDI Marco 1972 SM40 FI025 ATL. CALENZANO 12.95 105

1°: 12.63 2°: 11.59 3°: 12.84  4°: 12.95        

Giavellotto/JT - Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 865 BIANCA Alberto 1965 SM50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 38.43 688

1°: 34.90 2°: 36.28 3°: 34.31  4°: 38.43        

2 954 ROSSI Gilberto 1950 SM65 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 37.26 870

1°: 35.93 2°: 35.27 3°: 37.26  4°: 34.87        

3 893 CHIELLINI Fabio 1956 SM55 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 34.34 674

1°: 29.89 2°: 32.91 3°: 34.34  4°: X        

4 895 CRISTIANO Stefano 1966 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 27.70 427

1°: 23.27 2°: 23.26 3°: 27.70  4°: 27.02        

5 852 BALLOTTI Filippo 1975 SM40 AR051 ATL. SESTINI 25.49 327

1°: X 2°: 21.04 3°: 25.49  4°: 24.34        

6 937 ONORATI Roberto 1948 SM65 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 25.20 562

1°: 24.50 2°: 23.42 3°: 25.20  4°: 24.38        

7 925 MARIOTTI Claudio 1956 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 24.28 429

1°: 20.64 2°: 21.65 3°: 22.51  4°: 24.28        

8 949 ROMOLI Paolo 1963 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 23.75 358

1°: 21.82 2°: 23.75 3°: 23.28  4°: 21.84        

9 917 LO SAURO Giuseppe 1947 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.90 495

1°: 20.92 2°: X 3°: 18.90  4°: 22.90        

10 934 NIGRISOLI Alessandro 1955 SM60 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 22.32 408

1°: 21.17 2°: 22.32 3°: 22.18  4°: 21.94        

11 883 CARTELLI Maurizio 1967 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.27 299

1°: - 2°: 17.42 3°: 19.79  4°: 22.27        

12 919 LOTTI Daniele 1937 SM75 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 17.19 436

1°: 17.19 2°: 17.03 3°: 16.50  4°: 16.55        

13 866 BIANCHI Sergio 1965 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 17.06 187

1°: 13.15 2°: 11.59 3°: 15.46  4°: 17.06        

14 869 BORTOLOZZI Mauro 1943 SM70 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.54 152

1°: 11.54 2°: 11.54 3°: X  4°: X        

Staffetta 4X100 - Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 19 NENCINI Antonio - ROMANO Renzo - CANACCINI Carlo - BARONTINI Roberto SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 48.99 826

2 2 17 MARINI Leonardo - FORNESI Ferido - BORSINI Luca - MELANI Alessio SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 51.83 623

3 5 1 PIZZI Franco - BACCHERETI Marco - VIGLIOTTI Luigi - SARACENO Francesco SM40 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 54.77 417

4 1 13 ORSI Massimo - PAPINI Fabio - FALLI Alfredo - ROSSI Fabio SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.11 697

5 4 20 GIAMBRONE Giuseppe - LACHI Alessio - BECATTI Stefano - NEGRINI Luca SM45 SI376 IL GREGGE RIBELLE 1:00.13 282

6 6 12 SANTINI Federico - TIEZZI Paolo - CASCIANO Pio - TARQUINI Leonardo SM45 AR051 ATL. SESTINI 1:06.94 37

100 metri - Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +1.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti
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1 2 84 PAGANELLI Cristina 1980 SF35 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.47 643

2 3 77 ANDREOTTI Alessia 1974 SF40 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.69 716

3 5 83 GIANNONI Susanna 1959 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.04 1055

4 4 78 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.07 787

5 1 82 FOGNANI Ivana 1965 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.34 707

6 6 85 PELLINO Emanuela 1966 SF45 LU374 VERSILIA SPORT 15.49 554

Serie 2 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +1.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 80 CLAUDI Enrica 1965 SF50 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 16.85 483

2 5 81 FERRINI Mara 1950 SF65 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.08 799

3 2 99 CARDELLI Lorella 1961 SF50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.58 385

4 3 86 VANNISANTI Roberta 1971 SF40 SI376 IL GREGGE RIBELLE 17.67 148

RIEPILOGO Campo Scuola Renzo Corsi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 2 84 PAGANELLI Cristina 1980 SF35 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.47 +1.4 643

2 3 77 ANDREOTTI Alessia 1974 SF40 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.69 +1.4 716

3 5 83 GIANNONI Susanna 1959 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.04 +1.4 1055

4 4 78 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.07 +1.4 787

5 1 82 FOGNANI Ivana 1965 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.34 +1.4 707

6 6 85 PELLINO Emanuela 1966 SF45 LU374 VERSILIA SPORT 15.49 +1.4 554

7 4 80 CLAUDI Enrica 1965 SF50 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 16.85 +1.9 483

8 5 81 FERRINI Mara 1950 SF65 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.08 +1.9 799

9 2 99 CARDELLI Lorella 1961 SF50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.58 +1.9 385

10 3 86 VANNISANTI Roberta 1971 SF40 SI376 IL GREGGE RIBELLE 17.67 +1.9 148

400 metri - Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 74 MALATESTI Fabrizia 1971 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:04.19 830

2 6 72 GARIBOLDI Vittoriana 1965 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:06.90 963

3 2 73 LANDUCCI Monica 1976 SF35 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 1:11.08 482

4 3 70 CACIAGLI Valentina 1974 SF40 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:13.20 539

 5 71 FORTI Ornella 1956 SF55 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO Rit  

1500 metri - Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 86 D'ARATA Rosella 1965 SF50 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 5:25.38 893

2 92 PINI PRATO Francesca 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:29.21 751

3 88 JACCHERI Elena 1967 SF45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 5:29.45 750

4 93 SCHOB Susanne 1961 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:38.32 818

5 82 BAGGIANI Stafania 1967 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:46.42 652

6 89 MANNELLO Cristina 1965 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 5:49.28 756

7 90 MASCIA Laura 1971 SF40 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:50.05 521

8 84 BERNABEI Francesca 1969 SF45 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 5:58.61 585

9 87 GORI Mariacristina 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 6:04.87 441

10 83 BALDINACCI Elisabetta 1969 SF45 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 6:46.68 343

11 91 MAZZINI Rosa 1965 SF50 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 6:59.12 403

Salto in lungo/LJ - Master Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 939 PAGANELLI Cristina 1980 SF35 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.84 669

1°: X 2°: 4.80 3°: 4.82  4°: 4.84        

   -1.3  -0.9   -1.7      

2 944 REDINI Lisa 1979 SF35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.77 650

1°: 4.51 2°: 4.64 3°: 4.77  4°: X        

 -1.0  -1.8  -0.2         

3 879 CAMMELLI Francesca 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4.39 618

1°: 4.00 2°: 4.12 3°: X  4°: 4.39        

 -0.8  -2.3     -1.0      

4 861 BENEDETTI Cristina 1969 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4.08 607

1°: 4.08 2°: X 3°: X  4°: 4.03        

 -0.5       -0.2      

5 956 ROSSI Luisella 1956 SF55 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.93 744

1°: 3.58 2°: 3.82 3°: 3.72  4°: 3.93        

 -1.1  -1.0  -1.3   +0.2      

6 892 CHATOUI Hnia 1969 SF45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 3.78 510

1°: 3.77 2°: 2.68 3°: X  4°: 3.78        

 -2.0  -1.2     +1.4      

7 870 BOTTCHER Beate 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.49 586

1°: 3.04 2°: 3.35 3°: 3.41  4°: 3.49        

 -1.2  -1.0  -0.6   -1.5      

5 di 7



8 926 MAZZINI Rosa 1965 SF50 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 2.69 225

1°: 2.69 2°: 2.67 3°: X  4°: 2.52        

 -0.5  -0.2     -0.5      

9 965 ZUCCONI Francesca 1965 SF50 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 2.17 51

1°: 1.99 2°: 2.17 3°: 2.07  4°: 2.02        

 -1.0  -1.0  -2.1   -2.2      

Peso/SP - Master Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 901 FANCELLO Maria Luisa 1943 SF70 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.48 1104

1°: 8.06 2°: X 3°: 8.15  4°: 8.48        

2 941 PARRI Cristina 1961 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.78 683

1°: 7.70 2°: 7.78 3°: 7.36  4°: 7.75        

3 963 VIGNALI Maura 1951 SF60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 7.72 828

1°: 7.66 2°: 6.70 3°: 7.17  4°: 7.72        

4 891 CHATOUI Hnia 1969 SF45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 6.93 560

1°: 6.32 2°: 6.93 3°: 6.07  4°: X        

5 898 DERVISHAJ Monika 1974 SF40 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 6.20 413

1°: 6.20 2°: 5.74 3°: 6.17  4°: 5.87        

6 907 GALTIERI Tiziana Paola 1959 SF55 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.98 557

1°: 5.98 2°: 5.34 3°: 5.92  4°: 5.40        

7 889 CELLAI Cristina 1965 SF50 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 4.58 336

1°: 3.94 2°: 4.58 3°: 4.54  4°: 3.34        

Martello/HT - Master Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 964 VIGNALI Maura 1951 SF60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 30.27 797

1°: X 2°: 25.39 3°: 30.27  4°: X        

2 900 FANCELLO Maria Luisa 1943 SF70 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 29.60 968

1°: 28.54 2°: 29.60 3°: 28.81  4°: X        

3 877 CALCINAI Paola 1965 SF50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.34 571

1°: 26.34 2°: X 3°: X  4°: 20.62        

4 854 BARDI Rossella 1951 SF60 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 25.65 681

1°: 22.44 2°: 25.65 3°: 25.20  4°: 25.15        

5 940 PARRI Cristina 1961 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.21 521

1°: 23.13 2°: 24.21 3°: 24.15  4°: X        

6 863 BERTOLUCCI Donatella 1953 SF60 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.18 442

1°: 16.35 2°: 17.18 3°: X  4°: X        

Staffetta 4X100 - Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 183 CAMMELLI Francesca - BENEDETTI Cristina - BARTOLINI Veronica - PAOLICCHI Paola SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 56.46 678

2 2 180 FOGNANI Ivana - REALI Elena - ALDROVANDI Daniela - GIANNONI Susanna SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.55 875

3 5 181 BOTTCHER Beate - BIONDI Maria Chiara - FERRARI Gioia - REDINI Lisa SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.70 629

4 6 182 FERRINI Mara - CACIAGLI Valentina - ROSSI Luisella - ANDREOTTI Alessia SF50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:00.18 779

5 4 184 GEIJZOVA Jana - FORTI Ornella - CELLAI Cristina - CLAUDI Enrica SF50 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 1:13.12 345

400 metri - AJPS Uomini (extra CdS)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 36 FONTI Niccolo' 1997 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 52.65  

2 4 31 BIANCHINI Giacomo 1999 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 53.87  

3 2 65 GUERRINI Kevin 1993 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 54.09  

4 5 9 AVANZATI Stefano 1995 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 55.17  

Serie 2 Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 34 BISCONTRI Roberto 1999 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 55.56  

2 4 170 PARDINI Francesco 1991 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 56.05  

3 3 72 MORI Andrea 1995 PM SI361 ATLETICA 2005 58.00  

RIEPILOGO Campo Scuola Renzo Corsi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 36 FONTI Niccolo' 1997 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 52.65  

2 4 31 BIANCHINI Giacomo 1999 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 53.87  

3 2 65 GUERRINI Kevin 1993 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 54.09  

4 5 9 AVANZATI Stefano 1995 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 55.17  

5 2 34 BISCONTRI Roberto 1999 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 55.56  

6 4 170 PARDINI Francesco 1991 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 56.05  
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7 3 72 MORI Andrea 1995 PM SI361 ATLETICA 2005 58.00  

400 metri - AJPS Donne (extra CdS)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renzo Corsi - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 3 PIERALLINI Elena 1999 AF PT117 ATL. MONSUMMANESE 1:07.06  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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